

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

**Chodník - cintorín Poproč**

JKSO:

Miesto: Poproč

KS:

Dátum: 02.09.2024

Objednávateľ:

Obec Poproč, Školská 632, Poproč

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Služby obce Poproč s.r.o.,r.s.p. Oľšavska 24 Poproč 04424

IČO:

53304870

IČ DPH:

2121340419

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

p.M. Jasaň

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**23 945,86**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 23 945,86   | 10,00%      | 2 394,59   |
| znižená      | 23 945,86   | 10,00%      | 2 394,59   |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**26 340,45**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

**Chodník - cintorín Poproč**

Miesto: Poproč

Dátum: 02.09.2024

Objednávateľ: Obec Poproč, Školská 632, Poproč

Projektant:

Zhotoviteľ: Služby obce Poproč s.r.o.,r.s.p. Olšavska 24 Poproč 04424

Spracovateľ: p.M. Jasaň

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**23 945,86**

HSV - Práce a dodávky HSV

**23 945,86**

|                                         |          |
|-----------------------------------------|----------|
| 1 - Zemné práce                         | 6 753,64 |
| 2 - Zakladanie                          | 59,52    |
| 5 - Komunikácie                         | 9 849,03 |
| 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie  | 186,32   |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 5 582,71 |
| 99 - Presun hmôt HSV                    | 1 514,64 |

ROZPOČET

Stavba: Chodník - cintorín Poproč

Miesto: Poproč  
Objednávateľ: Obec Poproč, Školská 632, Poproč  
Zhotoviteľ: Služby obce Poproč s.r.o.,r.s.p. Olšavska 24 Poproč 04424

Dátum: 02.09.2024  
Projektant:  
Spracovateľ: p.M. Jasaň

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu 23 945,86

D HSV Práce a dodávky HSV 23 945,86

D 1 Zemné práce 6 753,64

|   |   |              |                                                                                                                                       |    |         |       |          |
|---|---|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|
| 1 | K | 113107121.S  | Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t                                            | m2 | 110,000 | 7,69  | 845,90   |
| 2 | K | 113107131.S  | Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t                                               | m2 | 110,000 | 22,70 | 2 497,00 |
| 3 | K | 131201101.S  | Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3                                                                                         | m3 | 36,900  | 23,29 | 859,40   |
| 4 | K | 131201109.S  | Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3                                                                   | m3 | 11,070  | 4,48  | 49,59    |
| 5 | K | 162201102.S  | Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m                                                                              | m3 | 36,900  | 1,76  | 64,94    |
| 6 | K | 162501102.S  | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m                               | m3 | 36,900  | 10,55 | 389,30   |
| 7 | K | 162501105.S  | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 405,900 | 0,41  | 165,61   |
| 8 | K | 171201201.S  | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3                                                                                                | m3 | 36,900  | 0,00  | 0,00     |
| 9 | K | 171209002.S1 | Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné                                                                               | m3 | 36,900  | 51,00 | 1 881,90 |

D 2 Zakladanie 59,52

|    |   |             |                                                                                                      |    |         |      |       |
|----|---|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------|-------|
| 10 | K | 215901101.S | Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných | m2 | 248,000 | 0,24 | 59,52 |
|----|---|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------|-------|

D 5 Komunikácie 9 849,03

|    |   |              |                                                                                                                                         |    |         |       |          |
|----|---|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|
| 11 | K | 564750211.S  | Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm                                     | m2 | 248,000 | 8,15  | 2 021,20 |
| 12 | K | 567124215.S  | Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 150 mm                                                                              | m2 | 23,500  | 19,30 | 453,55   |
| 13 | K | 596911142.S1 | Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm | m2 | 248,000 | 15,38 | 3 814,24 |
| 14 | M | 592460007    | Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x60 mm, prírodná                                                                                 | m2 | 272,800 | 13,05 | 3 560,04 |

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 186,32

|    |   |             |                                                                                                                       |    |        |       |        |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 15 | K | 631351101.S | Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie                                                                  | m2 | 3,480  | 13,85 | 48,20  |
| 16 | K | 631351102.S | Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie                                                                 | m2 | 3,480  | 4,75  | 16,53  |
| 17 | K | 631362422.S | Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm | m2 | 30,550 | 3,98  | 121,59 |

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 5 582,71

| PČ   | Typ | Kód            | Popis                                                                                                            | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|------|-----|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 18   | K   | 916561211.S    | Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou | m  | 309,500  | 8,95         | 2 770,03          |
| 19   | M   | 592170001800.S | Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný                                                                 | ks | 310,000  | 2,15         | 666,50            |
| 20   | K   | 979082212.S    | Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m                               | t  | 45,800   | 11,03        | 505,17            |
| 21   | K   | 979082213.S    | Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km                                   | t  | 45,800   | 1,65         | 75,57             |
| 22   | K   | 979082219.S    | Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny                             | t  | 503,800  | 0,38         | 191,44            |
| 23   | K   | 979089012.S    | Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné                                                     | t  | 45,800   | 30,00        | 1 374,00          |
| D 99 |     |                | Presun hmôt HSV                                                                                                  |    |          |              | 1 514,64          |
| 24   | K   | 998223011.S    | Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu               | t  | 165,534  | 9,15         | 1 514,64          |